МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «БОЛЬШЕКУЛИКОВСКИЙ»

 Пос. Центральный

Приказ

05.02.2016г                                                                                      № 19

  Об утверждении показателей эффективности деятельности заведующих

филиалов МБДОУ детского сада «Большекуликовский

В соответствии с Указом президента Российской Федерации от 07 мая

2012 г. № 597 « О мероприятиях по реализации государственной социальной

политики» и пунктом 23 приложения № 2 к Программе поэтапного

совершенствования системы оплаты труда в государственных

(муниципальных) учреждениях на 2013-2018 годы, утвержденной

распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.11.2012 года №

2190-р, в целях выявления эффективности деятельности и повышения

качества работы заведующих филиалов  МБДОУ, развития творческой

активности и инициативы при исполнении должностных обязанностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  показатели эффективности деятельности заведующих

филиалов МБДОУ детского сада «Большекуликовский

(приложение 1) .

2.   Данный приказ распространяется на правоотношения, возникшие

с 05.02.2016 года.

3. Контроль за выполнение приказа возлагаю на себя.

Заведующий МБДОУ

д/с «Большекуликовский»:                                 И.С.Кудряшова